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Parapety wewnętrzne

PCV

cena 
za mb

25 cmPCV 30 cm 35 cm 40 cm 50 cm*

SZER
20 cm

Biały
Marmur

Złoty dąb
Orzech

Buk

Boticino
Mahoń 
Grafit

Ciemny Dąb
Winchester

Zaślepki

brutto

netto

brutto

netto

brutto

netto

32,07 36,35 40,33 45,68 51,42 66,51

26,08 29,55 32,78 37,14 41,80 54,07

35,85 39,61 46,22 52,60 62,19 72,25

29,15 32,21 37,58 42,77 50,56 58.74

2,72 kpl

2,21 kpl

PCV KOMOROWE - CIĘTE NA WYMIAR

cena 
za mb

32 cmPCV, MÖLLER 22 cm 37 cm 42 cm
SZER

27 cm

Biały
Buk

Orzech
Marmur

Złoty dąb

Zaślepki

brutto

netto

brutto

netto

63,51 75,02 86,41 99,51 112,80

48,90 66,54 76,62 86,86

4,91 kpl

3,99 kpl

PCV NAKŁADKOWE - CIĘTE NA WYMIAR

PARAPET
ZEWNĘTRZNYKLEJ

PARAPET
WEWNĘTRZNY

RAMA
OKIENNA

DOCIEPLENIE BUDYNKU

brutto 37,02 41,19 47,41 61,34 63,82 73,50

netto 30,10 33,49 38,54 49,87 51,88 59,76

Przed montażem prosimy sprawdzić jakość wyrobu. Wyrób zamontowany reklamacji nie podlega.

* Parapety w szerokości 50 cm mogą się różnić od pozostałych szerokości odcieniami

57,76 
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Parapety zewnętrzne

Stalowe

cena 
za mb

SZER

brutto

brutto

brutto

brutto

netto

netto

netto

netto

PARAPETY ZEWNĘTRZNE - CIĘTE NA WYMIAR

36cm
-40cm

31cm
-35cm

26cm
-30cm

23cm
-25cm

18cm
-22cm

14cm
-17cm

6cm
-13cm

grubość 0,8  mm
 RAL-9010

ALUMINIUM

* Parapety stalowe pol 8019, pol 8017, pol 9010-występują w grubości 0,75 mm  
pozostałe kolory w grubości 0,55 mm

 WŁOSKI ZŁOTY DĄB,
VENGE, WINCHESTER, 

ORZECH

DĄB 3D, GOLDEN, PUR
HPS, CIEMNY DĄB

11,37

15,01

15,97

20,11

29,00

33,52

46,00

56,75

13,99

18,46

19,64

24,74

12,56

16,82

20,26

24,39

15,45

20,69

24,92

30,00

15,53

19,09

24,32

28,83

19,10

23,48

29,91

35,46

16,83

20,46

26,10

31,12

20,70

25,17

32,10

38,28

18,68

22,72

30,11

36,11

22,98

27,94

37,04

44,42

20,06

24,98

32,85

41,05

24,67

30,73

40,41

50,49

23,58

27,25

37,40

46,14

ZATYCZKI do w/w parapetów dł. 35 cm cena: 5,31 zł netto (6,53 zł brutto)

cena 
za mb

SZER

brutto

netto

ALUPŁYTKA*

42,69 46,31 49,93 53,57 57,17 60,80 64,42 71,62 78,89 

34,71 37,65 40,59 43,55 46,48 49,43 52,37 58,25 64,14 

15 cm 17,5 cm 20 cm 22,5 cm 25 cm 27,5 cm 30 cm 35 cm 40 cm 

Parapety
posiadają atest Państwowego 

Instytutu Higieny w Warszawie

O kształcie parapetu:
- czoło proste 3 cm
- czoło proste 4 cm
- czoło zaokrąglone

- Parapety stalowe wykonywane są na żądany wymiar, przez co 

klient nie ponosi kosztów strat materiału. 

- Elementami dodatkowymi są wykończenia boczne z PCV, co 

umożliwia estetyczne wykończenie parapetu.

- Maksymalna długość parapetu - 6 mb.

- Parapety zabezpieczone są folią ochronną, którą należy 

niezwłocznie zerwać po zamontowaniu.

- Parapety zewnętrzne wykonujemy według szerokiej gamy 

kolorów wzornika LEGUTKO.

W ofercie posiadamy także 

parapety wykonane z materiału:

Alucynk, Tytancynk, Miedź

1,2mm

aluminium

ALUPŁYTKA

PARAPET
ZEWNĘTRZNY

DOCIEPLENIE BUDYNKU

UV

STALOWE *

Przed montażem prosimy sprawdzić jakość wyrobu. Wyrób zamontowany reklamacji nie podlega.

* Szerokości standardowa (nie ścinamy z szerokości) tylko takie jak na cenniku 

MIEDZ ANTYCZNA
STAL ANTYCZNA

ZATYCZKI do w/w parapetów cena: - PCV 4,47 zł netto (5,50 zł brutto) 

 - Aluminiowe dł 20 cm 23,00 zł netto (28,29 zł brutto) 
 - Aluminiowe dł 30 cm 24,00 zł netto (29,52 zł brutto) 



Grubość 3 cm

cena brutto
2zł/m

cena brutto
2zł/m

407,13

451,41

485,85

519,06

599,01

678,96

813,03

773,67

cena netto
2zł/m

331,00

367,00

395,00

422,00

487,00

552,00

661,00

629,00

335,79

362,85

386,22

425,58

479,70

606,39

650,67

637,14

Grubość 2 cm

cena netto
2zł/m

273,00

295,00

314,00

346,00

390,00

493,00

529,00

518,00

1. Botticino
2. Brecia Aurora
3. Brecia Oniciata*

7. Rossio Asiago*

8. Rasotica*

9. Carrara Micro
10. New Marfil

16. Polare
17. White Pearl
18. Beige Luna*
19. Silver Grey*

20. Royal White*

4. Calacatta 
      (Arabescato Bianco)

5. Perlato Royal
6. Olympo*

12. Crystal White
13. Misty White
14. Baltic Grey
15. Nordic Black

11. Fiorito (Venus)

Parapety z konglomeratu

marmurowego

(Artict White)

Niestandardowe wymiary – łuki, blaty kuchenne lub łazienkowe wykonujemy tylko wg dostarczonych 
szablonów, czas realizacji 14 dni.

Wyroby z kamienia naturalnego i konglomeratu zawierają 95% marmuru naturalnego oraz 5% żywicy 
poliuretanowej i odzwierciedlają naturalne cechy kamienia, dlatego dopuszczalne są naturalne pęknięcia oraz 
różnice odcienia kamienia. Cechy te nie mają wpływu na pogorszenie jakości wyrobu i nie podlegają 
reklamacji.
Maksymalne wymiary: długość 300 cm i szerokość 120 cm. Tolerancja wymiarów wynosi +/- 5 mm (grubość, 
długość, szerokość).
Przed zamontowaniem prosimy sprawdzić jakość wyrobu. Wyrób zamontowany reklamacji nie podlega.
UWAGA! Produkty z aglomarmuru (konglomeratu) są wyrobami naturalnymi. Struktura oraz odcień możę 
odbiegać od próbek prezentowanych na ekspozycji.

Standardowy czas oczekiwania: 5 dni roboczych,   
    *czas oczekiwania: 10 dni roboczych

Standardowe wykończenia
– polerowane powierzchnie: góra, czołowa
      i boczne,
– fazowane krawędzie: górna i dolna
– narożniki proste 

NAZWA DODATKOWYCH USŁUG
narożniki zaokrąglone o promieniu R20

wycięcie otworu pod baterie o średnicy do 5 cm
wycięcie otworu pod umywalkę (śr. od 5 cm)

cięcie po łuku
cięcie po skosie

kapinos (podcięcie)
poler od spodu

obróbka typu ćwierćwałek (tylko w gr 3 cm)
obróbka typu półwałek (tylko w gr 3 cm)

element o powierzchni do 0,1 m²

CENA NETTO
20,00 zł/szt
30,00 zł/szt
130,00 zł/szt
80,00 zł/mb
50,00 zł/mb
15,00 zł/mb
120,00 zł/m²
30,00 zł/mb
60,00 zł/mb
30,00 zł/mb

Opłaty dodatkowe (nie podlegają rabatom).

–    narożniki zaokrąglone o promieniu R10



Parapety wewnętrzne o grubości 

19mm, 25mm i 30mm wykonujemy na bazie 

płyty „FINSA Fibraplast ® Waterproof”. 

Jest to płyta drewnopochodna przeznaczona specjalnie do 

wykorzystania w warunkach podwyższonego ryzyka 

narażenia na działanie wody.

Czas oczekiwania : 14 dni roboczych

19 mm =
2 312 zł netto/m

2 405 zł brutto/m

25 mm =
2 321 zł netto/m

2 417 zł brutto/m

30 mm =
2 333 zł netto/m

2 432 zł brutto/m

Dow. wymiar max 2400mm

wz. Para_B

Dow. wymiar max 2400mm

wz. Para_C

Dow. wymiar max 2400mm

wz. Para_E

Dow. wymiar max 2400mm

wz. Para_G
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Przed montażem prosimy sprawdzić jakość wyrobu. Wyrób zamontowany reklamacji nie podlega.

PARAPETY WEWNETRZNE

Z PŁYTY MDF



www.legutko.pl


